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Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, 24 TV'de katıldığı programda, gündeme ilişkin soruları yanıtladı.
Türkiye ile iyi ilişkiler kurmak isteyenlere Türkiye'yi çıplak gözle ve objektif şekilde
değerlendirmeleri tavsiyesinde bulunan Bozdağ, “Fetullah Gülen'in teröristlerinin veya başka
terör örgütlerinin mensuplarının yayınları veya analizleri üzerinden Türkiye'yi okumaya devam
ederlerse daha çok yanılacaklardır. Daha çok yanlış kararların altına imza atacaklardır” dedi.
ABD gibi büyük bir devletin Fetullah Gülen gerçeğini okuyamadığını söylemenin ABD'ye
haksızlık olacağını ifade eden Bozdağ, “Amerika, Fetullah Gülen gerçeğini, bunun Türkiye için
oluşturduğu tehdidin benzerini, ABD ve başka ülkeler için de oluşturduğunu okuyamıyorsa o
zaman Amerika acınacak durumda demektir. Bunu göremiyorsa, Amerika büyüklüğüne de bu
yakışmaz. Fetullah Gülen'in oluşturduğu yapı çok gizli bir yapı. Belki dünya kuruldu kurulalı bu
kadar gizli bir yapı var mı bilmiyorum. Yani herkese karşı takiye yapılıyor. Bunları ayırt etmek
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çok zor” dedi.

AMERİKA HALKINA ANLATAMAZ

Bozdağ sözlerini şöyle sürdürdü: “Fetullah Gülen'in bu darbe teşebbüsünün arkasında
olduğunu ABD'de biliyor, bütün dünyada biliyor. Bunun ispatı için delile hacet yok.
Türkiye'deki 15 Temmuz'daki darbe teşebbüsünü Fetullah Gülen'e bağlı Türk Silahlı Kuvvetleri
içerisindeki hainlerce ve onun talimatları doğrultusunda gerçekleştirildiğinde kimsede en ufak
bir tereddüt yok. Sadece bir algı operasyonu yapmak isteyen alçaklar var. Onlarında herkes
biliyor kim olduğunu. Onlara da kimse itibar etmiyor. Dolayısıyla Amerika Birleşik Devletleri
eğer bu saatten sonra iade etmezse onu Amerika'da demokrasiye inanmış Amerikan halkına da
anlatamaz.”

ABD İZİN VERMEZSE KAÇAMAZ

“Türkiye'ye de anlatamaz dünyaya da anlatamaz. Çünkü demokrasiye inan herkes demokrasi
düşmanı ve demokrasiyi yok etmek isteyen bir yapı karşısında, bunun demokrasiye sahip
çıkacak bir anlayışla hareket etmesi lazım. Bize gelen bilgiler şuanda ABD'de olduğu yönünde,
ama üçüncü bir ülkeye kaçma arayışı olduğuna dair de önemli istihbarı bilgiler var. Amerika
izin vermezse zaten ABD'den kaçamaz. Oradan ayrılıp başka bir ülkeye kaçarak giderse,
Amerika Birleşik Devletlerinin ona izin vermesiyle olacaktır. ABD'nin içerisinde Türkiye'de
böyle bir darbe teşebbüsünü gerçekleştirmiş birisinin, dünyanın günlerdir konuştuğu bir
kişinin ABD'nin haberinin olmaksızın oradan kaçıp bir yere gittiği söylenirse buna bütün dünya
güler. Türkiye olarak biz ABD'den bize iade etmesini istiyoruz. Çünkü bu yaptıklarının hesabını
millet adına milletin yargısına hesap vermesi gerekiyor.”

Millet iradesi kararı verecek

Bozdağ, YAŞ'ta Başbakan Yardımcıları ve bakanların YAŞ üyesi olması hakkında, “Son söz
sivillerde olacak” dedi. Bozdağ, darbe teşebbüsünün “Peygamber ocağı” olan ordunun
“FETÖ'nün ocağı”na, “milletin ordusu” olan ordunun “FETÖ'nün ordusu”na nasıl
dönüştürüldüğünü ortaya koyduğunu bildirdi. Ordunun, “Milletin ordusu” vasfını koruyacak
tedbirlere ihtiyacı olduğunu anlatan Bozdağ, “Bunlardan birisi, YAŞ'ın yapısının değişmesi ve
sivilin ağırlığının orada artması, terfilerde belirleyici iradenin sivil irade olması anlamını
taşımaktadır. Baktığınızda sayısal çoğunluk da değişti ve oradaki yapıda çok farklı bir hale geldi.
Artık milletin iradesi doğrultusunda bir terfi, değişme ve gelişme olacaktır” diye konuştu.
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Ruslara karşı direnişin kareleri.Ruslara karşı direnişin kareleri.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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